Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú od 20.06.2017. 
2.    Vyhradené parkovanie je v čase od 00.00 hod. do 24.00 hod. nepretržite. 

IV.  

Výška, splatnosť a spôsob platenia nájomného 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi ročné nájomné za predmet nájmu podľa Čl. I.  
vo výške 348,00 € (slovom: tristoštyridsaťosem Eur) bez DPH. Prenajímateľ bude 
k mesačným platbám nájomného fakturovať DPH podľa platnej právnej úpravy 

Mesačné nájomné:           29,00 € 
DPH 20%                         5,80 € 
Spolu mesačné nájomné:      34,80 € (slovom: tridsaťštyri Eur a osemdesiat centov)

[...]

Zmluva sa uzatvára na dobu neurčitú od 20.06.2017. 
2.    Vyhradené parkovanie je v čase od 00.00 hod. do 24.00 hod. nepretržite. 

IV.  

Výška, splatnosť a spôsob platenia nájomného 

1. Nájomca sa zaväzuje platiť prenajímateľovi ročné nájomné za predmet nájmu podľa Čl. I.  
vo výške 348,00 € (slovom: tristoštyridsaťosem Eur) bez DPH. Prenajímateľ bude 
k mesačným platbám nájomného fakturovať DPH podľa platnej právnej úpravy 

Mesačné nájomné:           29,00 € 
DPH 20%                         5,80 € 
Spolu mesačné nájomné:      34,80 € (slovom: tridsaťštyri Eur a osemdesiat centov)